all’operatore economico   PCS.r.l. Grafica con sede legale  in  II viale Camaggio  4- 80055 Portici (Na)  
P.IVA 05744041210 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in € 327,40 (trecentoventisette /40) + IVA € 72,03 per un importo totale contrattuale pari a € 
399,43 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività/Progetto   A3.16 2/3/8  che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.